МУ «Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ»

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»

(МАОУ «СОШ №65 г. Улан-Удэ имени Г.С. Асеева»)

___________________________________________________________________________________
670010,  Республика Бурятия,  г.Улан-Удэ, ул. Гагарина, 26 «а»;  тел./факс:8(3012) 49-82-16; 49-82-15;

e-mail: school_65@govrb.ru,  сайт: http://school65uu.ru; ИНН/КПП 0323015653/032601001; ОГРН 1020300985968

ПРИКАЗ

«31» августа  2022 г.                                                          № 79

«О назначении наставников и формировании наставнических пар»

В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

МАОУ «СОШ № 65 г. лан-Удэ имени Г.С. Асеева» на 2022 – 2023учебный год,

утвержденной приказом директора № 178 от 31.08.2022 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками: Фёдорову Марину Александровну, учителя английского

языка и Ванзатову Баирму Ринчиннимбуевну, учителя начальных классов.

2. Сформировать следующие наставнические пары «учитель-учитель»:

ФИО педагога-

наставника

должность

педагога

наставника

ФИО педагога-

наставляемого

должность

педагога-

наставляемого

Фёдорова Марина

Александровна

учитель

английского языка

Бадмаева

Ангелина

Бимбаевна

учитель

бурятского языка

Ванзатова Баирма

Ринчиннимбуевна

учитель

начальных

классов

Цыденова Анжела

Сергеевна

учитель

бурятского языка

3. Куратору наставнических пар Шрестха Э.В., заместителю директора по УВР:

− поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов;

− отслеживать реализацию плана дорожной карты;

− отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

mailto:school_65@govrb.ru
http://school65uu.ru/